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Turkish Interlinear
Reference: Turkish Easy-to-Read Version (HADI)

׀אֵיכָה֣ 1
Nasıl

יָשְׁבָה֣
oturur
H3427

ד בָדָ֗
yalnız
H0910

הָעִיר֙
şehir

תִי רַבָּ֣
kalabalık–olan

ם עָ֔
halk

ה הָיְתָ֖
oldu
H1961

כְּאַלְמָנָה֑
dul–gibi
H0490

תִי     רַּבָּ֣
büyük–olan

בַגּוֹיִ֗ם
milletler–arasında

֙ שָׂרָתִ֙י
prenses–olan
H8282

בַּמְּדִינ֔וֹת
eyaletler–arasında
H4082

ה הָיְתָ֖
oldu
H1961

ס׃ לָמַֽ
angaryacı–için
H4522

ס
ס

O kent ki, insan doluydu, Nas&#305;l da tek ba&#351;&#305;na kald&#305; &#351;imdi! 
B&#252;y&#252;kt&#252; uluslar aras&#305;nda, Dul kad&#305;na d&#246;nd&#252;! Soyluydu iller 
aras&#305;nda, Angarya alt&#305;na d&#252;&#351;t&#252;!

בָּכ֨ו2ֹ
Ağlamak
H1058

ה תִבְכֶּ֜
ağlar
H1058

יְלָה בַּלַּ֗
gecede
H3915

וְדִמְעָתָהּ֙
ve–gözyaşı–onun
H1832

עַל֣
üzerinde

חֱיָ֔הּ לֶֽ
yanağı–onun
H3895

ין־ אֵֽ
yok
H0369

לָ֥הּ
ona

מְנַחֵ֖ם
teselli–eden
H5162

מִכָּל־
tüm–içinden
H3605

אֹהֲבֶי֑הָ
sevenler–onun
H0157

כָּל־
tüm
H3605

֙ רֵעֶי֙הָ
dostlar–onun
H7453

גְדוּ בָּ֣
ihanet–ettiler
H0898

הּ בָ֔
ona

יוּ הָ֥
oldular
H1961

לָ֖הּ
ona

ים׃ לְאֹיְבִֽ
düşmanlar–olarak
H0341

ס
ס

Geceleyin ac&#305; ac&#305; a&#287;l&#305;yor, Yanaklar&#305;nda g&#246;zya&#351;&#305;; Avutan tek 
ki&#351;i bile yok Bunca oyna&#351;&#305; aras&#305;nda. Dostlar&#305; ona hainlik etti, D&#252;&#351;man 
oldu.

ה3 לְתָ֨ גָּֽ
Sürgüne–gitti
H1540

יְהוּדָ֤ה
Yahuda
H3063

֙ נִי מֵעֹ֨
sıkıntıdan
H6040

ב וּמֵרֹ֣
ve–çokluktan
H7230

ה עֲבֹדָ֔
kölelik
H5656

הִי֚א
o
H1931

יָשְׁבָה֣
oturur
H3427

בַגּוֹיִ֔ם
milletler–arasında

א ֹ֥ ל
değil
H3808

מָצְאָ֖ה
buldu
H4672

מָנ֑וֹחַ
dinlenme
H4494

כָּל־
tüm
H3605

יהָ רֹדְפֶ֥
kovalayanlar–onun
H7291

הִשִּׂיג֖וּהָ
yakaladılar–onu
H5381

ין בֵּ֥
arasında
H0996

ים׃ הַמְּצָרִֽ
dar–yerler
H4712

ס
ס

Yahuda ac&#305; &#231;ekip a&#287;&#305;r k&#246;lelik ettikten sonra S&#252;rg&#252;n edildi, 
Uluslar&#305;n aras&#305;nda oturuyor, Ama rahat bulam&#305;yor. O s&#305;k&#305;nt&#305;dayken 
ard&#305;na d&#252;&#351;enler ona yeti&#351;ti.

י4 דַּרְכֵ֨
Yollar
H1870

צִיּ֜וֹן
Siyon–un
H6726

אֲבֵל֗וֹת
yaslı
H0057

֙ מִבְּלִי
çünkü–yok
H1097

בָּאֵי֣
gelenler
H0935

ד מוֹעֵ֔
bayram
H4150

כָּל־
tüm
H3605

֙ שְׁעָרֶי֙הָ
kapılar–onun
H8179

ין שֽׁוֹמֵמִ֔
ıssız
H8074

כֹּהֲנֶי֖הָ
kâhinler–onun
H3548

ים נֶאֱנָחִ֑
inleyen
H0584

יהָ בְּתוּלֹתֶ֥
bakireler–onun
H1330

נּוּג֖וֹת  
kederli
H3013

יא וְהִ֥
ve–o
H1931

מַר־
acı
H4751

הּ׃ לָֽ
ona

ס
ס

Siyona giden yollar yas tutuyor, &#199;&#252;nk&#252; bayramlara gelen yok. B&#252;t&#252;n 
kap&#305;lar&#305; &#305;ss&#305;z, k&#226;hinleri inliyor, Erden k&#305;zlar&#305; 
s&#305;k&#305;nt&#305;da, kendisi de ac&#305; &#231;ekiyor.
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הָי֨ו5ּ
Oldular
H1961

יהָ צָרֶ֤
düşmanlar–onun

לְראֹשׁ֙
baş–olarak

אֹיְבֶי֣הָ
hasımlar–onun
H0341

שָׁל֔וּ
rahat
H7951

י־ כִּֽ
çünkü

יְהוָה֥
Yahve
H3068

הוֹגָהּ֖
kederli–kıldı–onu
H3013

עַל֣
üzerinde

רֹב־
çokluk
H7230

פְּשָׁעֶי֑הָ
günahlar–onun
H6588

עוֹלָלֶי֛הָ
çocuklar–onun
H5768

הָלְכ֥וּ
gittiler
H1980

י שְׁבִ֖
tutsak

לִפְנֵי־
önünde
H6440

ר׃ צָֽ
düşman

ס
ס

Has&#305;mlar&#305; ba&#351;a ge&#231;ti, d&#252;&#351;manlar&#305; rahat i&#231;inde. &#199;ok isyan 
etti&#287;i i&#231;in RAB ona ac&#305; &#231;ektiriyor, Yavrular&#305; has&#305;mlar&#305;n&#305;n 
g&#246;z&#252; &#246;n&#252;nde s&#252;rg&#252;ne gitti.

א6 וַיֵּצֵ֥
Ve–çıktı
H3318

]מן־[
[–dan]

]בת־[
[kız]
H1323

)מִבַּת־(
(kızından)
H1323

צִיּ֖וֹן
Siyon
H6726

כָּל־
tüm
H3605

הֲדָרָ֑הּ
görkemi–onun
H1926

הָי֣וּ
oldular
H1961

יהָ שָׂרֶ֗
önderleri–onun
H8269

כְּאַיָּלִים֙
geyikler–gibi
H0354

לאֹ־
değil
H3808

מָצְא֣וּ
buldular
H4672

ה מִרְעֶ֔
otlak
H4829

וַיֵּלְכ֥וּ
ve–gittiler
H3212

בְלאֹ־
olmadan
H3808

חַ כֹ֖
güç

לִפְנֵי֥
önünde
H6440

ף׃ רוֹדֵֽ
kovalayan
H7291

ס
ס

Siyon k&#305;z&#305;n&#305;n b&#252;t&#252;n g&#252;zelli&#287;i u&#231;tu, &#214;nderleri otlak 
bulamayan geyiklere d&#246;nd&#252;, Dermanlar&#305; kesildi Kendilerini kovalayanlar&#305;n 
&#246;n&#252;nde.

זָכְֽרָ֣ה7
Hatırladı
H2142

ם יְרוּשָׁלִַ֗
Yeruşalim
H3389

יְמֵ֤י
günleri
H3117

עָנְיָהּ֙
sıkıntısı–onun
H6040

יהָ וּמְרוּדֶ֔
ve–sefalet–onun
H4788

כֹּ֚ל
tüm
H3605

יהָ מַחֲמֻדֶ֔
değerliler–onun
H4262

ר אֲשֶׁ֥
ki

הָי֖וּ
vardı
H1961

ימֵי מִ֣
günlerinden
H3117

דֶם קֶ֑
eski

ל בִּנְפֹ֧
düşerken
H5307

הּ עַמָּ֣
halkı–onun

בְּיַד־
eline
H3027

ר צָ֗
düşman

וְאֵ֤ין
ve–yok
H0369

עוֹזֵר֙
yardımcı
H5826

הּ לָ֔
ona

רָא֣וּהָ
gördüler–onu
H7200

ים צָרִ֔
düşmanlar

שָׂחֲק֖וּ
güldüler
H7832

עַ֥ל
üzerinde

הָ׃ מִשְׁבַּתֶּֽ
sonu–onun
H4868

ס
ס

Yeru&#351;alim s&#305;k&#305;nt&#305; i&#231;inde ba&#351;&#305;bo&#351; dola&#351;&#305;rken Eski 
g&#252;nlerdeki varl&#305;&#287;&#305;n&#305; an&#305;ms&#305;yor. Halk&#305; hasm&#305;n&#305;n 
eline d&#252;&#351;&#252;p de Yard&#305;m&#305;na ko&#351;an &#231;&#305;kmay&#305;nca, 
Has&#305;mlar&#305; haline bak&#305;p Y&#305;k&#305;l&#305;&#351;&#305;na g&#252;ld&#252;ler.

חֵ֤טְא8
Günah
H2399

טְאָה֙ חָֽ
işledi
H2398

ם יְר֣וּשָׁלִַ֔
Yeruşalim
H3389

עַל־
üzerinde

ן כֵּ֖
bu

לְנִידָ֣ה
murdar–şey–olarak
H5206

הָיָתָ֑ה
oldu
H1961

ל־ כָּֽ
tüm
H3605

יהָ מְכַבְּדֶ֤
saygı–gösterenler–ona
H3513

֙ הִזִּילוּ֙הָ
hor–gördüler–onu
H2107

כִּי־
çünkü

רָא֣וּ
gördüler
H7200

הּ עֶרְוָתָ֔
çıplaklığı–onun
H6172

גַּם־
hatta
H1571

יא הִ֥
o
H1931

נֶאֶנְחָ֖ה
inledi
H0584

שָׁב וַתָּ֥
ve–döndü
H7725

אָחֽוֹר׃
geri
H0268

ס
ס

Yeru&#351;alim b&#252;y&#252;k g&#252;nah i&#351;ledi, Bu y&#252;zden kirlendi. Ona sayg&#305; 
duyanlar&#305;n hepsi &#350;imdi onu hor g&#246;r&#252;yor, &#199;&#252;nk&#252; onu &#231;&#305;plak 
g&#246;rd&#252;ler. O da inleyip &#246;b&#252;r yana d&#246;n&#252;yor.
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טֻמְאָתָ֣ה9ּ
Murdarlığı–onun
H2932

יהָ בְּשׁוּלֶ֗
eteklerinde–onun
H7757

א ֹ֤ ל
değil
H3808

זָכְֽרָה֙
hatırladı
H2142

הּ אַחֲרִיתָ֔
sonunu–onun
H0319

רֶד וַתֵּ֣
ve–düştü
H3381

ים פְּלָאִ֔
şaşırtıcı–şekilde
H6382

ין אֵ֥
yok
H0369

מְנַחֵ֖ם
teselli–eden
H5162

לָהּ֑
ona

רְאֵ֤ה
gör
H7200

יְהוָה֙
Yahve
H3068

אֶת־
–i
H0853

י עָנְיִ֔
sıkıntım
H6040

י כִּ֥
çünkü

יל הִגְדִּ֖
büyüdü
H1431

אוֹיֵֽב׃
düşman
H0341

ס
ס

Kirlili&#287;i eteklerindeydi, Sonunu d&#252;&#351;&#252;nmedi; Bu y&#252;zden 
d&#252;&#351;&#252;&#351;&#252; korkun&#231; oldu, Avutan&#305; yok. &#8249;&#8249;Ya RAB, 
d&#252;&#351;k&#252;n halimi g&#246;r, &#199;&#252;nk&#252; d&#252;&#351;man&#305;m kazand&#305;!
&#8250;&#8250;

יָדו10ֹ֙
Elini–onun
H3027

רַשׂ פָּ֣
uzattı
H6566

ר צָ֔
düşman

עַ֖ל
üzerine

כָּל־
tüm
H3605

יהָ מַחֲמַדֶּ֑
değerli–şeyler–onun
H4261

י־ כִּֽ
çünkü

רָאֲתָ֤ה
gördü
H7200

גוֹיִם֙
milletler

אוּ בָּ֣
girdiler
H0935

הּ מִקְדָּשָׁ֔
tapınağına–onun
H4720

ר אֲשֶׁ֣
ki

יתָה צִוִּ֔
emrettin
H6680

לאֹ־
değil
H3808

אוּ יָבֹ֥
gelsinler
H0935

בַקָּהָ֖ל
topluluğuna
H6951

ךְ׃ לָֽ
senin

ס
ס

De&#287;erli her &#351;eyine d&#252;&#351;man el uzatt&#305;. Tap&#305;na&#287;&#305;na ba&#351;ka 
uluslar&#305;n girdi&#287;ini g&#246;rd&#252;, Toplulu&#287;una girmesini yasaklad&#305;&#287;&#305;n 
uluslar.

כָּל־11
Tüm
H3605

הּ עַמָּ֤
halkı–onun

נֶאֱנָחִים֙
inleyen
H0584

ים מְבַקְּשִׁ֣
arayan
H1245

חֶם לֶ֔
ekmek
H3899

נָתְנ֧וּ
verdiler
H5414

]מחמודיהם[
[değerliler–onların]
H4262

)מַחֲמַדֵּיהֶ֛ם  (
(değerli–şeylerini–onların)
H4261

כֶל בְּאֹ֖
yiyecek–için
H0400

יב לְהָשִׁ֣
geri–getirmek–için
H7725

נָפֶ֑שׁ
can
H5315

רְאֵ֤ה
gör
H7200

יְהוָה֙
Yahve
H3068

יטָה הַבִּ֔ וְֽ
ve–bak
H5027

י כִּ֥
çünkü

יתִי הָיִ֖
oldum
H1961

ה׃ זוֹלֵלָֽ
değersiz

ס
ס

Halk&#305; inleyip ekmek ar&#305;yor, Yeniden g&#252;&#231;lerine kavu&#351;mak i&#231;in De&#287;erli 
neleri varsa ekmekle de&#287;i&#351;tiler; &#8249;&#8249;Bak da g&#246;r, ya RAB, ne kadar sefil 
oldum.&#8250;&#8250;

ל֣וֹא12
Değil–mi
H3808

֮ אֲלֵיכֶם
size
H0413

כָּל־
tüm
H3605

בְרֵי עֹ֣
geçenler

דֶרֶךְ֒
yol
H1870

יטוּ הַבִּ֣
bakın
H5027

וּרְא֗וּ
ve–görün
H7200

אִם־
eğer

יֵשׁ֤
var
H3426

מַכְאוֹב֙
acı
H4341

י כְּמַכְאֹבִ֔
acım–gibi
H4341

ר אֲשֶׁ֥
ki

עוֹלַ֖ל
yapıldı

לִ֑י
bana

אֲשֶׁר֙
ki

הוֹגָה֣
kederli–kıldı
H3013

יְהוָ֔ה
Yahve
H3068

בְּי֖וֹם
gününde
H3117

חֲר֥וֹן
kızgınlık
H2740

אַפּֽוֹ׃
öfkesi–onun
H0639

ס
ס

&#8249;&#8249;Ey sizler, yoldan ge&#231;enler, Sizin i&#231;in &#246;nemi yok mu bunun? Bak&#305;n da 
g&#246;r&#252;n, ba&#351;&#305;ma gelen dert gibisi var m&#305;? &#214;yle bir dert ki, RAB &#246;fkesinin 
alevlendi&#287;i g&#252;n Ba&#351;&#305;ma ya&#287;d&#305;rd&#305; onu. ba&#351;&#305;n&#305;za da 
gelmesin.&#8250;&#8250;

מִמָּר֛וֹם13
Yüksekten
H4791

ׁלַח־ שָֽ
gönderdi
H7971

אֵ֥שׁ
ateş
H0784

י בְּעַצְמֹתַ֖
kemiklerime
H6106

נָּה וַיִּרְדֶּ֑
ve–egemen–oldu–ona

שׂ פָּרַ֨
serdi
H6566

שֶׁת רֶ֤
ağ
H7568

֙ לְרַגְלַי
ayaklarıma
H7272

הֱשִׁיבַנִ֣י
geri–çevirdi–beni
H7725

אָח֔וֹר
geriye
H0268

֙ נְתָנַנִ֙י
kıldı–beni
H5414

ה ׁמֵמָ֔ שֹֽ
ıssız
H8076

כָּל־
tüm
H3605

הַיּ֖וֹם
gün
H3117

דָּוָֽה׃
hasta
H1739

ס
ס
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Ate&#351; sald&#305; yukar&#305;dan, Kemiklerimin i&#231;ine i&#351;ledi ate&#351;; A&#287; serdi 
ayaklar&#305;ma, Geri &#231;evirdi beni; Mahvetti, bayg&#305;n kald&#305;m b&#252;t&#252;n g&#252;n.

נִשְׂקַד14֩
Bağlandı
H8244

ל עֹ֨
boyunduruk
H5923

י פְּשָׁעַ֜
günahlarım
H6588

בְּיָד֗וֹ
eliyle–onun
H3027

רְג֛וּ יִשְׂתָּֽ
sarıldılar
H8276

עָל֥וּ
çıktılar
H5927

עַל־
üzerine

י צַוָּארִ֖
boynum

יל הִכְשִׁ֣
zayıflattı
H3782

י כֹּחִ֑
gücümü

נְתָנַנִ֣י
verdi–beni
H5414

י אֲדֹנָ֔
Adonay
H0136

י בִּידֵ֖
ellerine
H3027

לאֹ־
değil
H3808

אוּכַ֥ל
kalkabilirim
H3201

קֽוּם׃
ayağa

ס
ס

&#304;syanlar&#305;m boyunduru&#287;a d&#246;nd&#252;, RABbin eliyle birbirine tutturulup Boynuma 
ge&#231;irildi, g&#252;c&#252;m t&#252;kendi. Rab kar&#351;&#305; duramad&#305;&#287;&#305;m 
&#304;nsanlar&#305;n eline verdi beni.

ה15 סִלָּ֨
Reddetti

כָל־
tüm
H3605

י  ׀אַבִּירַ֤
güçlüler–benim
H0047

֙ אֲדֹנָי
Adonay
H0136

י בְּקִרְבִּ֔
içimde
H7130

א קָרָ֥
çağırdı
H7121

עָלַי֛
üzerime

מוֹעֵ֖ד
toplantı
H4150

ר לִשְׁבֹּ֣
kırmak–için
H7665

בַּחוּרָ֑י
gençlerim
H0970

גַּת֚
üzüm–sıkma–çukuru
H1660

דָּרַ֣ךְ
çiğnedi
H1869

י אֲדֹנָ֔
Adonay
H0136

לִבְתוּלַ֖ת
bakire–için
H1330

בַּת־
kızı
H1323

ה׃ יְהוּדָֽ
Yahuda
H3063

ס
ס

Hi&#231;e sayd&#305; beni savunan yi&#287;itleri, Gen&#231;lerimi k&#305;r&#305;p ge&#231;irmek i&#231;in 
&#231;a&#287;r&#305; yapt&#305; ordulara, Rab erden Yahuda k&#305;z&#305;n&#305; &#220;z&#252;m 
s&#305;kma &#231;ukurunda &#231;i&#287;nedi adeta.

עַל־16
Üzerine

׀אֵלֶּ֣ה 
bunlar
H0428

אֲנִי֣
ben
H0589

בוֹכִיָּ֗ה
ağlıyorum
H1058

׀עֵינִי֤ 
gözüm

֙ עֵינִי
gözüm

יֹ֣רְדָה
akar
H3381

יִם מַּ֔
su
H4325

י־ כִּֽ
çünkü

ק רָחַ֥
uzak
H7368

נִּי מִמֶּ֛
benden

מְנַחֵ֖ם
teselli–eden
H5162

יב מֵשִׁ֣
geri–getiren
H7725

י נַפְשִׁ֑
canımı
H5315

הָי֤וּ
oldular
H1961

֙ בָנַי
çocuklarım

ים שֽׁוֹמֵמִ֔
ıssız
H8074

י כִּ֥
çünkü

גָבַ֖ר
güçlendi
H1396

אוֹיֵֽב׃
düşman
H0341

ס
ס

&#8249;&#8249;A&#287;l&#305;yorum bunlara, G&#246;zlerimden ya&#351;lar bo&#351;an&#305;yor; 
&#199;&#252;nk&#252; beni avutan, Can&#305;m&#305; tazeleyen benden uzak. &#199;ocuklar&#305;m 
&#351;a&#351;k&#305;na d&#246;nd&#252;, &#199;&#252;nk&#252; d&#252;&#351;man&#305;m 
&#252;st&#252;n &#231;&#305;kt&#305;.&#8250;&#8250;

ה17 רְשָׂ֨ פֵּֽ
Açtı
H6566

צִיּ֜וֹן
Siyon
H6726

יהָ בְּיָדֶ֗
ellerini–onun
H3027

אֵ֤ין
yok
H0369

מְנַחֵם֙
teselli–eden
H5162

הּ לָ֔
ona

צִוָּ֧ה
emretti
H6680

יְהוָה֛
Yahve
H3068

ב לְיַעֲקֹ֖
Yakup–için
H3290

סְבִיבָי֣ו
çevresinde–onun
H5439

צָרָ֑יו
düşmanlar–onun

הָיְתָ֧ה
oldu
H1961

֛�ם יְרוּשָׁלִַ
Yeruşalim
H3389

ה לְנִדָּ֖
murdar–şey–olarak
H5079

ם׃ בֵּינֵיהֶֽ
aralarında–onların
H0996

ס
ס

Siyon ellerini a&#231;m&#305;&#351;, Ama onu avutan yok. RAB Yakup soyuna kar&#351;&#305; buyruk verdi, 
Kom&#351;ular&#305; ona has&#305;m olsun, dedi. Yeru&#351;alim aralar&#305;nda pa&#231;avraya 
d&#246;nd&#252;.

יק18 צַדִּ֥
Doğru
H6662

ה֛וּא
O
H1931

יְהוָה֖
Yahve
H3068

י כִּ֣
çünkü

יהוּ פִ֣
ağzına–onun
H6310

יתִי מָרִ֑
isyan–ettim
H4784

שִׁמְעוּ־
dinleyin
H8085

נָא֣
lütfen
H4994

כָל־
tüm
H3605

]עמים[
[halklar]

ים( עַמִּ֗ )הָֽ
(halklar)

֙ וּרְאוּ
ve–görün
H7200

י מַכְאֹבִ֔
acımı
H4341

י בְּתוּלֹתַ֥
bakirelerim
H1330

י וּבַחוּרַ֖
ve–gençlerim
H0970

הָלְכ֥וּ
gittiler
H1980

ׁבִי׃ בַשֶּֽ
tutsaklığa

ס
ס

&#8249;&#8249;RAB hakl&#305;d&#305;r, &#231;&#252;nk&#252; buyru&#287;una kar&#351;&#305; geldim. 
&#350;imdi dinleyin, ey halklar, &#231;ekti&#287;im ac&#305;y&#305; g&#246;r&#252;n; Erden 
k&#305;zlar&#305;m, gen&#231;lerim s&#252;rg&#252;ne gitti.
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אתִי19 קָרָ֤
Çağırdım
H7121

֙ מְאַהֲבַי לַֽ
sevenlerime
H0157

הֵמָּ֣ה
onlar
H1992

רִמּ֔וּנִי
aldattılar–beni

כֹּהֲנַי֥
kâhinlerim
H3548

וּזְקֵנַי֖
ve–ihtiyarlarım
H2205

בָּעִי֣ר
şehirde

גָּוָע֑וּ
öldüler
H1478

י־ כִּֽ
çünkü

בִקְשׁ֥וּ
aradılar
H1245

֙ כֶל אֹ֨
yiyecek
H0400

מוֹ לָ֔
kendileri–için

יבוּ וְיָשִׁ֖
ve–geri–getirecekler
H7725

אֶת־
–i
H0853

ׁם׃ נַפְשָֽ
canlarını–onların
H5315

ס
ס

Oyna&#351;lar&#305;m&#305; &#231;a&#287;&#305;rd&#305;m, Ama aldatt&#305;lar beni. Yeniden 
g&#252;&#231;lerine kavu&#351;mak i&#231;in yiyecek ararken K&#226;hinlerimle &#246;nderlerim kentte can 
verdi.

ה20 רְאֵ֨
Gör
H7200

יְהוָה֤
Yahve
H3068

י־ כִּֽ
çünkü

צַר־
dar
H6887

֙ לִי
bana

מֵעַי֣
bağırsaklarım
H4578

רוּ חֳמַרְמָ֔
kaynıyor

ךְ נֶהְפַּ֤
döndü
H2015

֙ לִבִּי
yüreğim

י בְּקִרְבִּ֔
içimde
H7130

י כִּ֥
çünkü

מָר֖וֹ
isyan
H4784

יתִי מָרִ֑
isyan–ettim
H4784

מִח֥וּץ
dışarıda
H2351

שִׁכְּלָה־
çocuksuz–bıraktı

רֶב חֶ֖
kılıç
H2719

יִת בַּבַּ֥
evde

וֶת׃ כַּמָּֽ
ölüm–gibi
H4194

ס
ס

G&#246;r, ya RAB, ne s&#305;k&#305;nt&#305;lar &#231;ekti&#287;imi, &#304;&#231;im kan&#305;yor, 
y&#252;re&#287;im buruk, &#199;&#252;nk&#252; &#231;ok asilik ettim; D&#305;&#351;ar&#305;da 
k&#305;l&#305;&#231; beni &#231;ocuklar&#305;mdan ay&#305;rmakta, &#304;&#231;erdeyse 
&#246;l&#252;m kol gezmekte.

שָׁמְע֞ו21ּ
Duydular
H8085

י כִּ֧
çünkü

נֶאֱנָחָה֣
inliyorum
H0584

נִי אָ֗
ben
H0589

אֵ֤ין
yok
H0369

מְנַחֵם֙
teselli–eden
H5162

י לִ֔
bana

כָּל־
tüm
H3605

י יְבַ֜ אֹ֨
düşmanlarım
H0341

שָׁמְע֤וּ
duydular
H8085

֙ עָתִי רָֽ
kötülüğümü

שׂוּ שָׂ֔
sevindiler
H7797

י כִּ֥
çünkü

ה אַתָּ֖
sen

יתָ עָשִׂ֑
yaptın

אתָ הֵבֵ֥
getirdin
H0935

יוֹם־
günü
H3117

אתָ קָרָ֖
çağırdın
H7121

הְי֥וּ וְיִֽ
ve–olsunlar
H1961

כָמֽוֹנִי׃
benim–gibi
H3644

ס
ס

&#304;nledi&#287;imi duydular, Beni avutan olmad&#305;. B&#252;t&#252;n d&#252;&#351;manlar&#305;m 
ba&#351;&#305;ma gelen felaketi duydu, Sen yapt&#305;n diye sevin&#231;ten co&#351;tular. &#304;lan 
etti&#287;in g&#252;n&#252; getir, Onlar da benim gibi olsunlar.

א22 ֹ֨ תָּב
Gelsin
H0935

כָל־
tüm
H3605

רָעָתָ֤ם
kötülükleri–onların

לְפָנֶי֙ךָ֙
önüne–senin
H6440

וְעוֹלֵל֣
ve–yap

מוֹ לָ֔
onlara

ר כַּאֲשֶׁ֥
nasıl

עוֹלַלְ֛תָּ
yaptın

י לִ֖
bana

עַל֣
üzerine

כָּל־
tüm
H3605

פְּשָׁעָי֑
günahlarım
H6588

י־ כִּֽ
çünkü

רַבּ֥וֹת
çok

י אַנְחֹתַ֖
inlemelerim
H0585

י וְלִבִּ֥
ve–yüreğim

י׃ דַוָּֽ
hasta
H1742

פ
פ

Yapt&#305;klar&#305; her k&#246;t&#252;l&#252;&#287;&#252; an&#305;msa, &#304;syanlar&#305;mdan 
&#246;t&#252;r&#252; bana ne yapt&#305;nsa onlara da yap; &#199;&#252;nk&#252; s&#252;rekli inliyor, 
bayg&#305;nl&#305;k ge&#231;iriyorum.&#8250;&#8250;
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